
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 06:49

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/lcd-nstnn-drk-32-75-nastaviteln-2-ramena-p-29728.html

  
LCD nástěnný držák 32-75 ""
nastavitelný, 2 ramena.

Včetně DPH 670 Kč

Bez DPH 554 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00809580

Výrobce LTC

Popis produktu

 LCD nástěnný držák 32-75 "" nastavitelný, 2
ramena. 
Neuvěřitelně atraktivní nástěnný držák od renomované značky LTC, který je schopen splnit požadavky i těch
nejnáročnějších uživatelů.

 Široká kompatibilita 

Prezentovaný držák je extrémně pevný a univerzální - má nastavitelnou rozteč montážních otvorů až do 600 x 400 mm (první
hodnota je vzdálenost mezi vodorovnými otvory, druhá hodnota je vzdálenost mezi svislými otvory). Pokud je váš televizor
kompatibilní s montážním standardem VESA a splňuje doporučenou specifikaci, pak se vám prezentovaný věšák bude určitě
hodit.

 Bezpečnostní 

Závěs je uzpůsoben pro práci s televizory s úhlopříčkami v rozsahu 32 "" - 75 ". Dodatečně, vydrží zatížení až 40
kilogramů . Poskytuje tak optimální úroveň zabezpečení pro každé nainstalované zařízení.

 Plná svoboda regulace 

Rukojeť je vybavena trojrozměrnou úpravou. To znamená, že úhel sklonu lze nastavit (± 15°) a horizontálně nastavit v
rozsahu ± 90°. Skládací ramena spojující držák se základnou umožňují nastavit vzdálenost televizoru od stěny v rozsahu 90 -
490 mm .

 Silná konstrukce 

LCD96 vyniká od ostatních klik na trhu svým vysoce kvalitním zpracováním a mimořádnou odolností. Pevná konstrukce z
vyztužené kovové slitiny umožňuje bezpečné připevnění televizoru ke stěně.

 Vestavěná vodováha 

Pro zajištění co nejjednodušší instalace je držák vybaven vestavěnou vodováhou. Díky tomuto nenápadnému doplňku se
proces montáže stane mnohem dostupnější a držák bude zavěšen dokonale rovně.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Uwaga! |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/lcd-nstnn-drk-32-75-nastaviteln-2-ramena-p-29728.html


 

 Montážní kolíky a šrouby obsažené v sadě nezaručují správnou instalaci na všechny typy stěn. 
 Za výběr typu, počtu a velikosti montážních čepů a šroubů zodpovídá osoba, která madlo montuje. 
 Nesprávný výběr hmoždinek a šroubů pro typ stěny a hmotnost televizoru nebo jejich nesprávná montáž může vést k utržení
držáku ze stěny, což má za následek poškození televizoru, stěny a okolí. a představuje riziko pro lidské zdraví a život. 

Specifikace: 

 Značka: LTC
Typ rukojeti: Nástěnná
Určení: Pro televizory
Standardní montáž: max. VESA 600 x 400 mm
Vzdálenost od stěny: 90 - 490 mm
Odpovídající úhlopříčky: 32 "" - 75 ""
Maximální zatížení: Do 40 kg
Vertikální nastavení: ± 15 °
Horizontální nastavení: ± 90 °
Vestavěná vodováha: Ano
Černá barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

